АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕИЛЬДИКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 15  мая 2024 года                                                                   №  16

с. Нижний Ильдикан

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда служащих и обслуживающего персонала администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское», утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» от 30 декабря 2021 года № 55

В целях приведения в соответствие с действующим нормативно-правовым регулированием, руководствуясь Уставом сельского поселения «Нижнеильдиканское», администрация сельского поселения «Нижнеильдиканское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда служащих и обслуживающего персонала администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское», утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» от 30 декабря 2021 года № 55 (далее — Положение) следующие изменения:
1) В приложении № 3 к Положению:
- абзац 3 пункта 4 изложить в новой редакции:
«- Работникам, в отношении которых было принято решение о привлечении их к дисциплинарной ответственности, выплата из средств экономии за квартал, в течение которого было принято указанное решение, не производится.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
«Нижнеильдиканское»                                                                  О.А. Матафонов